Provincia di Benevento

POLIZIA PROVINCIALE

)

DETERMINAZIONE N. 2983 pEL 44 -{2-2018

OGGETTO: ATTRIBUZIONE LAVORO STRAORDINARIO AL  PERSONALE
ASSEGNATO ALLA POLIZIA PROVINCIALE. *
PERIODO: LUGLIO — AGOSTO — SETTEMBRE 2019

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N.

IL DIRIGENTE AD INTERIM

— RICHIAMATO il contratto Nazionale del personale del comparto Funzioni Locali sottoscritto in

data 21 maggio 2018 per il triennio 2016-2018;
— VISTI, gli articoli n. 64 ¢ 65del predetto C.C.N.L. i quali prevedono gli incrementi degli stipendi
tabellari, con le decorrenze e gli importi riportati nelle tabelle A e B allegate al medesimo C.C.N.L.
e ne disciplinano i relativi effetti;

— VISTI i tabulati relativi al lavoro straordinario autorizzato ed effettuato dal personale in servizio

presso la Polizia Provinciale nei mesi di luglio, agosto e settembre 2019; =
VERIFICATO che tali ore rientrano entro il limite di maturazione del plafond assegnato per il
corrente anno alla Polizia Provinciale;
- RITENUTO, pertanto, di dover procedere ad attribuire le ore di lavoro straordinario effettuato dal
personale assegnato alla Polizia Provinciale nei mesi di luglio, agosto e settembre 2019;
—  VISTO il Decreto Presidenziale n. 36 del 11/11/2019 il quale assegna al sottoscritto la dirigenza ad
interim, sotto ’aspetto amministrativo e gestionale, del Servizio di Polizia Provinciale;
-~ DATO ATTO della regolarita tecnica del presente provvedimento ai sensi del decreto legge 10
ottobre 2012, n. 174 convertito con modificazioni dalla Legge 7 dicembre 2012, n. 213;

DETERMINA

|

DI ATTRIBUIRE al personale assegnato alla Polizia Provinciale l¢ ore di lavoro straordinario
effettuate nei mesi di luglio, agosto e settembre 2019, cosi come riportato nella seguente tabella:

matricola Diurno feriale Nottur. Fer./diur. fest. Nottur. festivo

1306 55,45 e /

513 16,33 g /
1310 - ==== /
1186 4,05 ==== /
1308 10,03 ==== i
1297 49,46 = /

Il responsabile del procedimento

L gotin Dﬁiﬁﬁiﬁe Camillo
C? | IL DIRIGENTE AD INTERIM
DIRET GENERALE

(Dott{Nigola Boccalone)




